
 

 

          15 
             Hitri postopek 
Na podlagi 21. člena Zakona o lokalni samoupravi  (Uradni list RS, št. 94/07 – UPB, 
27/08 – odl. US, 76/08, 79/09,  51/10, 84/10 – odl. US, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 
76/16 – odl. US, 11/18 – ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 – ZUUJFO-A, 80/20 - ZIUOOPE) in 
19. člena Statuta Mestne občine Nova Gorica (Uradni list RS, št. 13/12, 18/17, 18/19) je 
Mestni svet Mestne občine Nova Gorica na seji dne _____________ sprejel 
 
 
 
 

O D L O K  
o spremembi Odloka o subvencioniranju prevoza pitne vode v  

Mestni občini Nova Gorica 

 

 
1. člen 

 
V 10. členu Odloka o subvencioniranju prevoza pitne vode v Mestni občini Nova Gorica 
(Uradni list RS, št. 71/16, 30/18, 74/21) se v prvem odstavku število »4,5« nadomesti s 
številom »5,5«. 
 
 
KONČNA DOLOČBA 
 

2. člen 
 
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije. 

 
 
 
Številka: 007-9/2016 
Nova Gorica,                                                                                              
  
 
 

dr. Klemen Miklavič 
  ŽUPAN  

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2007-01-4692
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2010-01-2763
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-1700
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-0505
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-0457


 

 

Številka: 007-9/2016-13 
Nova Gorica, 24. avgusta 2022 
 

 
O B R A Z L O Ž I T E V 

 
1. Razlogi, ki utemeljujejo potrebo po sprejemu Odloka o spremembi Odloka o 

subvencioniranju prevoza pitne vode v Mestni občini Nova Gorica (v nadaljevanju: 
odlok): 
 
Zaradi ekstremnih vremenskih razmer in pomanjkanja vode v letošnjem letu, podobno pa 
se pričakuje tudi v prihodnje, je potrebno povečati količine vode, do katerih so upravičeni 
uporabniki, ki nimajo možnosti priključitve na javno vodovodno omrežje. 
 

2. Cilji, ki se želijo doseči s sprejemom odloka: 
 
S spremembo odloka želimo omogočiti uporabnikom, ki nimajo možnosti priključitve na 
javni vodovod večje število subvencioniranih prevozov pitne vode, da se jim zagotovi 
potrebne količine pitne vode. 

 
3. Pravne podlage in načela, po katerih naj se uredijo razmerja na tem področju: 

 
- 21. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – UPB, 27/08 – 

odl. US, 76/08, 79/09,  51/10, 84/10 – odl. US, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 
76/16 – odl. US, 11/18 – ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 – ZUUJFO-A, 80/20 - 
ZIUOOPE)  

- 19. člena Statuta Mestne občine Nova Gorica (Uradni list RS, št. 13/12, 18/17, 
18/19) 
 

4. Rešitve in posledice, ki bodo nastale s sprejemom tega odloka: 
 
S sprejemom odloka bodo uporabniki, ki nimajo možnosti priključitve na javni vodovod in 
so vpisani v Evidenco upravičencev subvencioniranega prevoza pitne vode, upravičeni 
do večjega števila prevozov pitne vode, in sicer tako, da bo vsak posameznik v 
gospodinjstvu upravičen namesto do 4,5 m3, do 5,5 m3 pitne vode mesečno, kar pomeni 
namesto 54 m3, 66 m3 pitne vode na leto. Glede na to, da je volumen cistern za prevoz 
vode 8 m3, bo vsak posameznik upravičen do 8,25 prevozov vode letno. Štiričlanska 
družina bo tako namesto do 28 prevozov letno, upravičena do 33 prevozov. 

 
5. Materialne obveznosti, ki bodo nastale s sprejemom tega odloka: 

 
Višina potrebnih sredstev za subvencionirane prevoze pitne vode je odvisna predvsem 
od vremenskih razmer, kljub temu bi lahko sprememba odloka vplivala na povečanje 
potrebnih sredstev za ta namen. 
 

6. Druge pomembne okoliščine, glede vprašanj, ki jih ureja predlagani odlok: 
 

Skladno z drugim odstavkom 64. člena Poslovnika Mestnega sveta Mestne občine Nova 
Gorica (Uradni list RS, št. 108/12, 77/16, 80/17, 16/21) zaradi izrednih razmer 
predlagamo sprejem odloka po hitrem postopku.  
 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2007-01-4692
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2010-01-2763
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-1700
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-0505
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-0457


 

Ker je potrebno, da se zaradi izkazanih potreb po večjih količinah pitne vode sprememba 
odloka čim prej uveljavi in s tem da uporabnikom možnost večjega števila 
subvencioniranih prevozov, se predlaga krajši »vacatio legis« od običajnega, in sicer 
naslednji dan po objavi v Uradnem listu RS.  

 
 
Mestnemu svetu Mestne občine Nova Gorica predlagamo, da predloženi odlok 
obravnava in sprejme. 

 
 

Pripravila:  
Martina Remec Pečenko                                                                dr. Klemen Miklavič 
Vodja Oddelka za gospodarstvo                                                               ŽUPAN 
in gospodarske javne službe 


